
Zarządzenie Nr 0050/185/2012 
Burmistrza Gminy Trzebnica 
z dnia 15 listopada 2012 roku 

 
w spawie projektu budżetu gminy Trzebnica na 2013rok 

Na podstawie art. 238 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§1 

 
Przedstawia się projekt uchwały w sprawie budżetu Gminy Trzebnica na 2013 rok: 

1. Radzie Miejskiej w Trzebnicy, 
2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu, 

 

§2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu 
Miejskiego w Trzebnicy 


